CROSS ADS HOYO DE MANZANARES 2023
10 Noviembre 2023

05-Alevines Femeninas - Equipos
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(Suma de puntos 4 mejores puestos, desempata el 4° mejor)

9 clasificados individuales

TIEMPO
0:06:09
0:06:38
0:07:01
0:07:04

TIEMPO
0:06:16
0:06:33
0:07:47
0:07:49

6 clasificados individuales

TIEMPO
0:06:42
0:06:47
0:06:49
0:08:23

TIEMPO
0:07:11
0:07:41
0:08:05
0:08:18

TIEMPO
0:06:44
0:08:01
0:08:08
0:08:48

TIEMPO
0:07:09
0:08:10
0:08:27
0:08:34

TIEMPO
0:06:29
0:08:13
0:08:36

CLASIFICADOS
1 LEONARDO DA VINCI 27 puntos 4°puesto=11
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
1 594 Eva ESCOBEDO DOMINGUEZ ALV-F Leonardo Da Vinci Moralzarzal
5 599 Paula SOUSA ALV-F Leonardo Da Vinci Moralzarzal
10 598 Nadia PONCE ALV-F Leonardo Da Vinci Moralzarzal
11 600 Amalia CAPITAN ALV-F Leonardo Da Vinci Moralzarzal
2 LOS ANGELES 39 puntos 4°puesto=17 12 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
2 854 Jimena GONZALEZ CASTRO ALV-F Los Angeles Torrelodones
4 866 Ayme FLORES SASTRE ALV-F Los Angeles Torrelodones
16 855 Elena FRUTOS BUEZO ALV-F Los Angeles Torrelodones
17 856 Daniela DOLAR DIAZ ALV-F Los Angeles Torrelodones
3 PENALAR 53 puntos 4°puesto=30
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
6 894 Rocio ORTIZ INIGUEZ ALV-F Penalar Torrelodones
8 890 Sofia LOPEZ-LINARES DOMINGUEZ ALV-F Pefalar Torrelodones
9 891 Aimudena MATEOS BARDI ALV-F Penalar Torrelodones
30 892 Carolina LEGORBURO BARCO ALV-F Pefalar Torrelodones
4 CEIP VIRGEN DE LA ENCINA 80 puntos 4°puesto=28 40 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
14 319 Isabella Cristina JASICA RIVERA ALV-F Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
15 359 Carla ORIOL CAMARERO ALV-F Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
23 352 Celia DIAZ MINGUEZ ALV-F Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
28 347 Emma BARTOLO BOFARULL ALV-F Ceip Virgen De La Encina Hoyo De Manzanares
5 CEIP NTRA SRA DE LOURDES 91 puntos 4°puesto=39 13 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
7 763 Ruth PAREJA MORALES ALV-F Ceip Ntra Sra De Lourdes Torrelodones
21 759 Zoe AROZAMENA BURGOS ALV-F Ceip Ntra Sra De Lourdes Torrelodones
24 757 Daniella ALCALA DIAZ ALV-F Ceip Ntra Sra De Lourdes Torrelodones
39 758 Camila ALCANTARA VARGAS ALV-F Ceip Ntra Sra De Lourdes Torrelodones
6 SAN MIGUEL ARCANGEL 104 puntos 4°puesto=34 16 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
13 715 Paula ALONSO PUENTE ALV-F San Miguel Arcangel Moralzarzal
25 708 Iria VELASCO RODRIGO ALV-F San Miguel Arcangel Moralzarzal
32 711 Sati MORGACHEVA ALV-F San Miguel Arcangel Moralzarzal
34 685 Ana RAMOS VILLAVERDE ALV-F San Miguel Arcangel Moralzarzal
7 CEIP EL RASO 104 puntos 4°puesto=40 10 clasificados individuales
Pto NOMBRE y APELLIDOS CAT. COLEGIO LOCALIDAD
3 473 Victoria GALVEZ MORENO ALV-F Ceip El Raso Moralzarzal
26 472 Jimena GARCIA CRUZ ALV-F Ceip El Raso Moralzarzal
35 471 Blanca PIERA ORTEGA ALV-F Ceip El Raso Moralzarzal
40 470 Carmen CORTES SOTO ALV-F Ceip El Raso Moralzarzal

0:08:50

Inscripciones online YouEvent.es
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8 CEIP JOSEFINA CARABIAS

Pto
49
57
67
82

NOMBRE y APELLIDOS
419 Ane ARIAS ABAD
420 Enma DE LA VEGA SALOMON
418 Chloe LOPEZ MARTINELLO
415 Anahis PALACIOS REY

9 COLEGIO MONTESCLAROS

Pto
48
53
86
87

NOMBRE y APELLIDOS
62 Alejandra RUIZ YEVES
63 Patricia LOPEZ ARROGANTE
61 Nuyen Minh RUIZ PLAZA
68 Maria SANCHEZ DE LORENZO

10 Noviembre 2023

05-Alevines Femeninas - Equipos

CAT.
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

CAT.
ALV-F
ALV-F
ALV-F
ALV-F

Pag. 2 de 2

255 puntos 4°puesto=82 13 clasificados individuales

COLEGIO

Ceip Josefina Carabias
Ceip Josefina Carabias
Ceip Josefina Carabias
Ceip Josefina Carabias

LOCALIDAD
Mataelpino
Mataelpino
Mataelpino
Mataelpino

274 puntos 4°puesto=87

COLEGIO

Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros
Colegio Montesclaros

LOCALIDAD
Cerceda
Cerceda
Cerceda
Cerceda

TIEMPO
0:09:10
0:09:30
0:09:52
0:10:34

4 clasificados individuales

TIEMPO
0:09:08
0:09:20
0:10:44
0:10:46
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